nekretninu, a za koje je odgovoran i koji su u svezi sa Prodavateljem, te terete će snositi 
Prodavatelj u cijelosti.

III. Kupoprodajna cijena i plaćanje
Članak 3.

Kupoprodgljia cijena za nekretninu navedenu u Članku 1. ovog Predugovora iznosi 
([^1.100.000,00 Ejik-a (milijun i sto tisuća eura). Ugovorne strane suglasno utvrđuju da je u 

navedenoj k^oprodajnoj cijeni uključen PDV.

Kupac se ovim putem obvezuje kupoprodajnu cijenu iz stavka 1. ovog Članka isplatiti na način da

- 40% iznosa kupoprodajne cijene. odnos^[^40.000,^‘EUR-a (četristočetrdeset tisuća

[...]

euraj, isplatiti prilikom dovršetka konstrukcije garaže objekta.

. - 20% iznosa kupoprodajne cijene, odnosno/M^OO^O^LfR-a (dvjestodvadeset tisuća
eura), isplatiti prilikom dovršetka građevinske-kotistnikcije objekta i ugradnje vanjske 
stolarije,

- 10% iznosa kupoprodajne cijene, odnosno, 110.000,00 EUR-a (stodeset tisuća eura), 
isplatiti nakon završetka izrade fasade i dovršenja instalaterskih radova,

- zadnju ratu, 10% iznosa kupoprodajne cijene, odnosno 110.000,00 EUR-a (stodeset tisuća 
eura) isplatiti u roku od 8 dana od kad mu Prodavatelj prezentira pravomoćnu uporabnu 
dozvolu za objekt u kojem se nalazi stan iz Članka 1. ovog Predugovora te elaborat 
etažiranja koji se Prodavatelj obvezuje sačiniti prije isplate zadnje rate kupoprodajne

[...]

(dalje u tekstu: „Ugovor")

Članak 1.
Ugovorne strane suglasno utvrđuju da Dužnik duguje društvu ADRIA EUROPE BORIK d.o.o., sa 
sjedištem u Križovljanu Radovečkom, Ulica Stjepana Radića 59, OIB: 70169992278 (u daljnjem 
tekstu: „Vjerovnik") iznos od 1.100.000,00 EUR (^slovima: milijun i sto tisuća eura) temeljem 
Predugovora o kupoprodaji nekretnine sklopljenog dana 20. svibnja 2023. godine između 
Vjerovnika i Dužnika (u daljnjem tekstu: Tražbina).

Ugovorne strane suglasno utvrđuju da Ispunitelj Ima pravni interes da ispuni Tražbinu Dužnika jer